[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 509/2017
Sugere ao Poder Executivo estudo para manutenção da Praça Antônio Angolini, existente no bairro Caiubi, neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo para manutenção da Praça Antônio Angolini, existente no bairro Caiubi, neste município.
Justificativa:

De acordo com o moradores é solicitado ao órgão competente, através do protocolo de número 003667 ano 2015, a manutenção ou revitalização da praça do bairro que só não é mais abandonada porque um dos moradores faz a roçagem e capinação da mesma periodicamente.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de janeiro de 2.017.

Celso Ávila

-vereador-
[image: image3.png]PROTOCOLO 815/2017 - 18/01/2017 15:05